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Q1

Xapeca v Bu perarara KaTo Usio? [Npenopbku 3a ¢r

Answered: 17 Skipped: O

MHoro mu
xapeca

CpeaHa pabora

He mu xapeca

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 8

ANSWER CHOICES ¥  RESPONS
w MHoro mu xapeca 29.41%

v CpepHa paboTta 47.06%
w He mu xapeca 23.53%
TOTAL

Comments (4)

RESPONSES (4) WORD CLOUD TAGS (0)

Showing 4 responses

MeOWLMHCKN yHUBEPCUTET NNaTh XOHOpapuTe Ha CbAUUTE, HaeM 3a peraTteH ocouc, ot
napTuB cb60Ta Beyep, cLieHa u ap. YepHo mope bpus ocurypm osa katepa, BeXu U CbE
ce nucaxa gomMakuHu?

9/18/2019 6:53 PM Vi

CbobpassiBaHe C NpenopbkUTe Ha cbeTesaTenunte

9/18/2019 1:20 PM Vi

Bcuuko Gelue 35e opraHnanpaHo

9/18/2019 9:13 AM Vi

BpemeTo Ge NnpekpacHo 1 Npes TpuTe CbCcTe3aTesIHN HW, HO TOBAa He e 3aclyra Ha opr
vmalle camo eOuH oBexoBall, cba? Bunpeku npodecnoHanuama Ha Cawo 3narapes,

cTaBalle MyaHo. 3aLLo CKbCcrxa MOPCKUS eTar, 3a Aa CTUrHaT y4acTHULMTE HaBpeMme 2
MM ARLATA MNRALATRA A Na ALAAT URMLUALK HIAMAMALM U mananucTa Ha catiuan
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Q2

LnctaHumnTe 6sxa nv gobpe nogbpaHn?

Answered: 17 Skipped: 0

MneanHo -
ﬂ06pe _
3ne -

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 8
ANSWER CHOICES ¥  RESPONSES
v WpeanHo 35.29%
w [o6pe 47.06%
v 3ne 17.65%

TOTAL

Comments (1)

RESPONSES (1)  WORD CLOUD TAGS (0)

Showing 1response

Mo-gbnra gucTtaHuma 0o 3Hak 1Ha "6aHaHuTe".

9/18/2019 8:31 AM Vi

Q3

KnacoseTe 0obpe nn 6sxa pa3neneHin?

Answered: 16 Skipped: 1

B _
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vimam cnegHuTe
3abenexku /...

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 8

ANSWER CHOICES
w bBes 3abenexkun

w Vmam cnepHuTe 3a6enexku / npenopbKu: Respo

RESPONSES (5) WORD CLOUD TAGS (0)

Showing 5 responses

Anoxa n MNpokcuma 3aLo 6sxa B pa3nuyHn knacose?

9/21/2019 4:59 PM Vi

NpeHTYHM sixTn 65ixa pasfaeneHn B OTAENHN Knacose. Bb3MOXXHO pelueHne npy no-mMasbt
TYPUCTUHECKNTE NETEPCOHN Aa CE NMPUCHEAVHAT KbM CMIOPTHUTE AN KbM KOHpaf, 24.

9/18/2019 3:39 PM Vi

CropTHWUTE NeTepcoHn Tpabsa Aa ca B eAuH Kac, a TYPUCTUHECKTE NeTepcoHu, Anudypu v
B oTAeneH knac. V1 mengxuca Hsma msicto B ORC c.

9/18/2019 1:20 PM Vi

HeoxoanMo e pasfensiHe Ha 6bp3u 1 6aBHU IOAKU, C OTAENHN CTapTOBe U AUCTaHLMM Ha ¢

9/18/2019 11:10 AM Vi

TOTAL

Q4

CrosiHkaTta nobpe nn belle ypeaeHa?

Answered: 16 Skipped: 1

MHoro nobpe

lope - lony
3ne
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 8
ANSWER CHOICES ¥  RESPONSES
w MHoro fobpe 31.25%
w [ope - dony 68.75%
v 3ne 0.00%

TOTAL

Comments (0)
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Q5

LOBOSIHM 1 CTE OT CbAUNCTBOTO?

Answered: 16 Skipped: 1

Wmam cnegHuTe
3abenexku /...

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60%

ANSWER CHOICES
v [a

w Vmam cnepiHuTe 3a6enexku / npenopbKu:

RESPONSES (9) WORD CLOUD TAGS (0)

Showing 9 responses

MHoro cnabo cbanincTeo!

9/18/2019 9:13 AM

70% 8
Respo
Vi

3akbcHsBaT OT NpeABapuTenHara nporpaMa, 6aBHo pas3cTaBsiHe Ha AucTaHums. HeobscHL

9/18/2019 9:11 AM

TO 11 OT HOBUHMU SICHO.

9/18/2019 8:39 AM

Vi

Vi

BaBHo pa3scTaBsHe Ha aucTaHums 3a windward/leeward, CbLLO 1 Ha cTapToBaTa IMHNS U H

rpeLku npy o6paboTBaHe Ha BpemeHara.

9/18/2019 8:31 AM

TOTAL

Q6

HoBonHu nn cte oT [poTecTHaTa KOMUCKHA?

Answered: 14 Skipped: 3

Wmam cnegHuTe
3abenexku /...

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60%

70%

Vi
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ANSWER CHOICES

v [a

w Vmam cnepHuTe 3a6enexku / npenopbKu: Respo

RESPONSES (9) WORD CLOUD TAGS (0)

Showing 9 responses

TOTAL

Q7

MbneH HenpodecnoHannabm. Vickaxa Aa He ce cbobLuaBaT hancTapToBeTe U ce ocpaxa ¢

9/21/2019 4:59 PM Vi

HeobsicHUMM peLueHns Npu NpoTeCcTUTe, 0COBEHO B CNyyasi C atexxka matepuanya Lera

9/18/2019 6:53 PM Vi

MpaBuno 44.1.8 n3rnexpaa gocta sicHo hopmynvpaHo. TpsibBa Aa rMma YoBeLLKa XKepTBa, 3

9/18/2019 3:39 PM Vi

MeTpa TpsibBalle Aa 6bae AeknacrpaHa.

9/18/2019 1:20 PM Vi

LoBOHM 1 CTe OT coupmanHaTa nporpama / KyrnoHuT

Answered: 16 Skipped: 1

MHoro

CpegnHa pabota

3ne
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 8
ANSWER CHOICES ¥  RESPONSES
w MHoro 50.00%
w CpepHa paboTa 37.50%
v 3ne 12.50%

TOTAL

Comments (2)

RESPONSES (2) WORD CLOUD TAGS (0)

Showing 2 responses

Tps6ealle no-HaBpeme fa 6eLue 065BEHO, Ye Liie Mma.
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Q8

9/18/2019 1:20 PM

He

9/18/2019 9:13 AM

Koe B1 xapeca Har-MHOro OT MeAUNHOTO OTPa3s

Answered: 15 Skipped: 2
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TOTAL

Comments (1)

RESPONSES (1)

Showing 1 response
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Q9

OueHeTe eNeKTPOHHOTO OTpa3sBaHe Ha perartaTa - H
HcTpyKumu, NMporHosu, Peayntatu

Answered: 16 Skipped: 1

3ne -

WNmam cnegHute
3abenexku /...

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 8

ANSWER CHOICES

v MHoro go6po

v CpepHa pabota

v 3ne

w VImam cnepHuTe 3abenexku / MNpenopbku: Respc

TOTAL

Q10

OugeHeTe peratata no gecetobanHara cuctemMa:

Answered: 17 Skipped: 0
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0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

ANSWER CHOICES ¥  RESPONSES
v 1 11.76%
v 2 0.00%
v 3 5.88%
v 4 5.88%
v 5 23.53%
v 6 1.76%
v 7 23.53%
v 8 0.00%
v 9 5.88%
v 10 11.76%
TOTAL
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